
OTWARCIE OFERTY W POST ĘPOWANIU – Zp/14/PN-13/17 
 
1. Kontynuujemy postępowanie przetargowe nr Zp/14/PN-13/17 na „Dostawy produktów 
leczniczych”. 
 
2. Informuję, iż postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zostało 
przekazane do Suplementu Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 13.02.2017 r., 
opublikowane w dniu 15.02.2017 r., nr ogłoszenia  2017/S 032-057501 oraz opublikowane na 
stronie internetowej i wywieszone na tablicy ogłoszeń Zamawiającego dnia 15.02.2017 r. 
 
3.W terminie składania ofert tj. do 07.03.2017 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęło 
5 ofert. 
 
4.Przypominam, iż kryterium oceny ofert wskazane w SIWZ to : 

• Cena 100 % 
 
5.Każda oferta winna spełniać warunki przedmiotowo – istotne wskazane przez 
Zamawiającego w SIWZ. 
 
6.Oferty oceniać będzie Komisja Przetargowa w składzie: mgr inż. Andrzej Stążka, mgr 
Krzysztof Maciewicz, mgr Paweł Gadziński, mgr Agnieszka Szczebak, mgr Agnieszka 
Rudzka. 

 
7.Informuję, iż Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto w 
PLN :  
Pakiet nr 1 – Leki –     879 266,84 zł. 
Pakiet nr 2 – Leki – 7 316 568,00 zł. 
Pakiet nr 3 – Leki -     196 174,66 zł. 
Pakiet nr 4 – Leki – 1 067 979,28 zł. 
Pakiet nr 5 – Leki -    293 994,04 zł. 
Pakiet nr 6 – Leki -        5 067,36 zł. 
 
8. Zgodnie z art. 86 ust. 2 ustawy pzp przystępuję do otwarcia ofert. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZESTAWIENIE ZŁO ŻONYCH OFERT 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena 

1. 

Konsorcjum:  
-AMGEN Sp. z o.o. ul. 

Domaniewska 50, 02-672 
Warszawa, 

- NETTLE S.A. ul. Hubska 44, 50-
502 Wrocław 

p. nr 3 – 193 049,57 zł 

2. 

Konsorcjum firm: 
- PGF Urtica Sp. z o.o. ul. 

Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław,  

- - Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A. Ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

p. nr 2 – 7 316 568,00 zł, p. nr 5 – 468 488.52 zł,  
p. nr 6 – 3 928,80 zł 

3. 
AbbVie Sp. z o.o. 

Ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa 

p. nr 1 – 571 999,67 zł 

4. 
Asclepios S.A. 

Ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław p. nr 6 – 3 919,64 zł 

5. 
Roche Polska Sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 39B 

02-672 Warszawa 
p. nr 4 – 780 000,62 zł 

 
 


